

ÅRSREDOVISNING

för

Callidus AB

Org.nr. 556060-7276

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jens Bengström, Styrelseledamot
2023-04-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver i huvudsak tillverkning, försäljning och service/underhåll av utrustning, komponenter och system för vattenrening på den nordiska marknaden. Företagets säte är Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen 2022 har ökat till 34,4 milj från 32,8 (2021), 31 (2020) och 29,6 (2019) milj och vi förväntar oss en något ökande försiktig tillväxt 2023.

Detta baseras på de gedigna och noga utvalda och utprovade produkter, komponenter och tjänster i vårt sortiment samt en ökad insats inom personal och försäljning, med nyanställningar och ett allt större fokus på kompetens, kundnytta och våra mest lönsamma affärsområden.

Arbetet med att effektivisera och kartlägga bolagets lönsamma och olönsamma verksamheter fortsätter löpande och förväntas ytterligare förbättras under året.

Under året har bolaget investerat i ett fortsatt förändringsarbete med utbildning och träning av våra medarbetare samt genom en förändring inom organisationen och för att bättre möta vad vi tror är våra kunders framtida utmaningar och behov.

Styrelsen föreslår under rådande lågkonjunktur samt med förväntade investeringar och baserat på rörelseresultat och förväntad utveckling under 2023-24, ingen aktieutdelning.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	34 358	32 838	31 085	29 586
Resultat efter finansiella poster	1 813	2 019	2 633	-178
Soliditet (%)	66,23	65,99	66,37	59,98

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	960 000	7 576 126	1 593 830	9 169 956
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 593 830	-1 593 830	0
Utdelning till aktieägare		-1 500 000		-1 500 000
Årets resultat			1 062 453	1 062 453
Belopp vid årets utgång	<u>960 000</u>	<u>7 669 956</u>	<u>1 062 453</u>	<u>8 732 409</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 669 956
Årets resultat	<u>1 062 453</u>
	8 732 409

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>8 732 409</u>
	8 732 409

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		34 357 709	32 838 325
Övriga rörelseintäkter		265 044	72 060
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>34 622 753</u>	<u>32 910 385</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 143 405	-10 196 425
Övriga externa kostnader		-6 227 526	-6 323 616
Personalkostnader	2	-14 814 557	-13 560 371
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-499 270	-717 191
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-11 449</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-32 684 758</u>	<u>-30 809 052</u>
Rörelseresultat		1 937 995	2 101 333
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 564	12 797
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-130 358</u>	<u>-94 789</u>
Summa finansiella poster		<u>-124 794</u>	<u>-81 992</u>
Resultat efter finansiella poster		1 813 201	2 019 341
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-460 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-460 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		1 353 201	2 019 341
Skatter			
Skatt på årets resultat		-290 748	-425 511
Årets resultat		<u>1 062 453</u>	<u>1 593 830</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>36 059</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	36 059
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	616 320	390 641
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	<u>326 778</u>	<u>650 801</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		943 098	1 041 442
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	<u>121 747</u>	<u>121 747</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		121 747	121 747
Summa anläggningstillgångar		1 064 845	1 199 248
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>4 788 540</u>	<u>3 798 992</u>
Summa varulager		4 788 540	3 798 992
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 001 965	2 836 887
Övriga fordringar		65 498	5 904
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>269 458</u>	<u>388 746</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 336 921	3 231 537
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 619 309	2 019 309
Summa kortfristiga placeringar		<u>2 619 309</u>	<u>2 019 309</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 584 412	6 312 571
Summa kassa och bank		4 584 412	6 312 571
Summa omsättningstillgångar		15 329 182	15 362 409
SUMMA TILLGÅNGAR		16 394 027	16 561 657
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		960 000	960 000
Reservfond		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		1 260 000	1 260 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 669 956	7 576 126
Årets resultat		1 062 453	1 593 830
Summa fritt eget kapital		8 732 409	9 169 956
Summa eget kapital		9 992 409	10 429 956
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 090 000	630 000
Summa obeskattade reserver		1 090 000	630 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 442 339	1 400 683
Skulder till koncernföretag		120 110	120 110
Skatteskulder		209 858	640 975
Övriga skulder		1 632 507	1 737 694
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 906 804	1 602 239
Summa kortfristiga skulder		5 311 618	5 501 701
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 394 027	16 561 657

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
--	---

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Maskiner och inventarier	5
--------------------------	---

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit	19,00	19,00
--------------------------------	-------	-------

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 263 294	1 263 294
	Utgående anskaffningsvärden	1 263 294	1 263 294
	Ingående avskrivningar	-1 227 235	-974 576
	Årets avskrivningar	-36 060	-252 659
	Utgående avskrivningar	-1 263 294	-1 227 235
	Redovisat värde	0	36 059
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 497 661	1 529 331
	Inköp	420 699	0
	Försäljningar/utrangeringar	-127 750	-31 670
	Utgående anskaffningsvärden	1 790 610	1 497 661
	Ingående avskrivningar	-1 107 020	-1 024 508
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	21 290	7 971
	Årets avskrivningar	-88 560	-90 483
	Utgående avskrivningar	-1 174 290	-1 107 020
	Redovisat värde	616 320	390 641
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 875 090	1 875 090
	Inköp	50 627	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 925 717	1 875 090
	Ingående avskrivningar	-1 224 289	-850 240
	Årets avskrivningar	-374 650	-374 049
	Utgående avskrivningar	-1 598 939	-1 224 289
	Redovisat värde	326 778	650 801

Not 6	Andelar i koncernföretag		2022-12-31	2021-12-31
	Företag		Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	Antal /Kapital- andel %	värde
	Callidus Vattenrening AB			värde
	556169-1220	Mölnadal	100 100%	121 747 121 747
			<hr/>	<hr/>
			121 747	121 747
	Uppgifter om eget kapital och resultat		Eget kapital	Resultat
	Callidus Vattenrening AB		120 110	0

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Jens Bengtström
Jens Bengtström

Johan Bengtström
Johan Bengtström

Olle Bengtström
Olle Bengtström

Verkställande direktör
2023-04-05

2023-04-05

2023-04-05

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 april 2023.

Björn Ellison
Björn Ellison
Auktoriserad revisor
